[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

（宛先）新発田市長

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

新発田市Ｕ・Ｉターン就職推進家賃補助金交付申請書（初年度交
付申請用）

新発田市Ｕ・Ｉターン就職推進家賃補助金の交付を受けたいので、新発田市Ｕ・Ｉターン就職推進家賃補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて、申請します。

１　交付申請額　　　　　　　　　　円

２　対象となる従業員　別紙のとおり

（添付書類）
□　補助対象経費を支払う、又は負担する従業員一覧
□　従業員を常用雇用者として雇用したことを証明できる書類
□　従業員が転入まで新潟県外に居住していたことが分かる書類
□　従業員が転入前２年間市内に居住していないことが分かる書類
□  従業員が居住する賃貸住宅に係る賃貸借契約書の写し及び当該賃貸借に係
る賃借料が分かるものの写し
□　新発田市Ｕ・Ｉターン就職推進家賃補助金誓約書（初年度交付申請用）（別記第２号様式）
□　従業員の納税証明書
□　従業員の住民票（新発田市内での住民登録が確認できるもの）
□　その他市長が必要と認める書類

別記第１号様式（第７条関係）

年月日

（宛先）新発田市長

住所

申請者名称

代表者名

新発田市Ｕ・Ｉターン就職推進家賃補助金交付申請書（初年度交

付申請用）

新発田市ＵＩターン就職推進家賃補助金の交付を受けたいので新発田市・、

Ｕ・Ｉターン就職推進家賃補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添え

て、申請します。

１交付申請額円

２対象となる従業員別紙のとおり

（添付書類）

□補助対象経費を支払う、又は負担する従業員一覧

□従業員を常用雇用者として雇用したことを証明できる書類

□従業員が転入まで新潟県外に居住していたことが分かる書類

□従業員が転入前２年間市内に居住していないことが分かる書類

□従業員が居住する賃貸住宅に係る賃貸借契約書の写し及び当該賃貸借に係

る賃借料が分かるものの写し

□新発田市ＵＩターン就職推進家賃補助金誓約書初年度交付申請用別・（）（

記第２号様式）

□従業員の納税証明書

□従業員の住民票（新発田市内での住民登録が確認できるもの）

□その他市長が必要と認める書類